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Edukacja seksualna wyzwaniem współczesnej opieki zdrowotnej – to temat ogólnopolskiej konferencji

naukowej, która odbędzie się już dziś, 26 listopada w Centrum Dydaktyczno-Kongresowym Wydziału

Lekarskiego UJ CM przy ul. św. Łazarza 16.

Głównym celem wydarzenia jest zwrócenie uwagi przedstawicieli personelu medycznego na

znaczenie edukacji seksualnej na różnych etapach świadczonych usług medycznych oraz roli,

jaką odgrywają przedstawiciele ochrony zdrowia w tym zakresie. Będzie to niezwykle

innowacyjne spotkanie młodych ludzi reprezentujących różne dyscypliny i ośrodki naukowe z

cenionymi specjalistami w osobach między innymi: dr hab. Agnieszki Gniadek (Instytut

Pielęgniarstwa i Położnictwa CM UJ), dr hab. Moniki Zamachowskiej (Katedra Historii Medycyny

CM UJ), dr. hab. Wojciecha Ciszewskiego (Katedra Teorii Prawa UJ) czy dr Magdaleny

Grabowskiej (Katedra Psychologii Wychowania UKW).

W trakcie konferencji wystąpieniom ekspertów towarzyszyć będą prace wygłaszane przez

studentów i doktorantów kierunków medycznych z różnych miejsc w Polsce. Najciekawsze

wystąpienia młodych adeptów nauki zostaną nagrodzone. Konferencję zwieńczy dyskusja

dotycząca związków edukacji seksualnej w edukacji zdrowotnej.

Organizatorami wydarzenia są: Studenckie Koło Naukowe przy Zakładzie Psychologii Zdrowia

oraz Instytut Pielęgniarstwa i Położnictwa Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium Medicum.

Wydarzenie naukowe objęli wsparciem dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu Collegium Medicum

oraz dyrektor Instytutu Pielęgniarstwa i Położnictwa Wydziału Nauk o Zdrowiu Collegium

Medicum Uniwersytetu Jagiellońskiego. Patronatami honorowymi objęli konferencję: Miasto

Kraków, rektor Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium Medicum, Naczelna Rada Pielęgniarek i

Położnych, Międzynarodowe Stowarzyszenie Studentów Medycyny IFMSA, Studenckie

Towarzystwo Naukowe UJ CM oraz Studencki Ośrodek Wsparcia i Adaptacji Uniwersytetu

Jagiellońskiego.

Więcej informacji na Facebooku oraz Instagramie.
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